
Dz. Rozdz. Treść  
(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

DOCHODY 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750  5.178 

Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, zw.) ustawami 
(Działanie 16.1.1.2.W 
- oprawa i renowacja 1.772,- zł, 
- koperty do archiwizacji 3.406,- zł. 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI, OCHRONY PRAWA 
I SADOWNICTWA 

5.178 

5.178 

47.494 

75011 

751  

2010  

r T R Z 
Drawska Pomorskiego 

cii.G;en.N.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie ZARZĄDZENIE NR 90/2020 

94-SURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869, poz. 1622 poz. 1649, poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 
568, poz. 695),  art.  15 zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, poz. 567, 
poz. 568, poz. 695 i poz. 875) oraz 16 Uchwały Nr XIX/160/2019 Rady Miejskiej w 
Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko 
Pomorskie na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie dochodów budżetu gminy na rok 2020. 

W złotych 

75107 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

.   .  Polskiej . -  47.494  
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, zw.) ustawami 
KBW Informacja nr 28a/2020 i 28b/2020 - 47.494 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 9.000 

80101 I Szkoły podstawowe 9.000 



Treść  
(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

751  

_ 47.494 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI, OCHRONY PRAWA 
I SĄDOWNICTWA 

§2. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2020. 
W złotych 

WYDATKI 

I  
Dz. Rozdz. § 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000 10.000 010  

Melioracje wodne 
Zakup usług remontowych 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  
Zakup energii 

10.000 
10.000 

10.000 
10.000 

- 
4270 _ 

_ 
4260  - 

01008 

01010 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750  - 5.178 

.  
75011  . Zl. Urzędy wojewódzkie 

. 

. - 
. 

5.178 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (koperty) - 1.772 
4300 Zakup usług pozostałych (naprawa i renow.) - 3.406 

2030 Dotacje celowe otrzymane z b.p. na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin, zw.powiatowo-gminnych) 
Dz. 3.1.2.2.W wsparcie dostępu do książek, 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych (rezerwa cel. b.p. poz. 26) - 9.000 

855 RODZINA - 17.000 

.  

85513 

 .  
2010 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, zw.) ustawami 
Dz. 20.1.3.1.W składki na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby uprawnione) 

-  

- 

17.000 

17.000 

RAZEM - 78.672 



•  
75107 

 4.  

Zl. Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej - 47.494 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 36.450 
- 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.951,13 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.306,64 
4120 Składki na  FP  - 186,23 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.600 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 16.500 16.500 

.  75412   . Ochotnicze straże pożarne . 5.000  5.000  
4270 Zakup usług remontowych - 5.000 

.   . 4300  Zakup usług pozostałych  . 5.000  - 

.  75495   . Pozostała działalność   . 11.500  11.500 
4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1.Rozbudowa monitoringu miejskiego - 5.000 
ZLECONE - covid-19 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.600 
4220 Zakup środków żywności -  900 
4300 Zakup usług pozostałych 6.500 - 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 21.000 30.000 

•  
80101  - SP  Nr 1 w Drawsku Pomorskim . - 4.500 

4240  Zakup pomocy dydaktycznych i książek - ,  4.500 

.  80101  .  SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim . 21.000  24.200 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  - 2.700 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000 - 
4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek - 4.500 
4270 Zakup usług remontowych - 5.000 
4300 Zakup usług pozostałych - 10.000 
4480 Podatek od nieruchomości 10.000 - 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

.   .  członkami korpusu służby cywilnej . -  2.000 

.  80103  . SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim . - 500 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

.   .  wynagrodzeń  . -  500 

.  80148   . Stołówki szkolne i przedszkolne .  800 

.  80148  . SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim . -  800 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  - 800 

852  POMOC SPOŁECZNA 11.000 11.000 

 85219   . Ośrodki pomocy społecznej 11.000  
- 

11.000 
4140 Wpłaty na PFRON - 6.000 

 . 4170  Wynagrodzenia bezosobowe - 11.000  - 
4270 Zakup usług remontowych - 5.000 



855  RODZINA 2.600 19.600 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

85502 
Z1. 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

.   .  z ubezpieczenia społecznego . 2.600  2.600 
3110 Świadczenia społeczne 2.600 - 

.   . 4140  Wpłaty na PFRON . -  2.600 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 

85513 Z1. 
z przepisami o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia o ustaleniu i wypłacie 

.   .  zasiłków dla opiekunów . -  17.000 
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 17.000 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 553,50 553,50 

.  90095  . Pozostała działalność  . 553,50  553,50  
FUNDUSZ SOLECKI - Suliszewo 
Doposażenie placu zabaw w Suliszewie dz. 
nr 338/17 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,50 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 553,50 

RAZEM 61.653,50 140.325,50 

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

- po stronie dochodów kwotą: 94.013.157,91 A, 
- po stronie wydatków kwotą: 101.204.751,91 A. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

